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SEGPLAN ’%. GOVERNODE »
GOWRNO SECRETARIA DE ESTADO DE
—— Hlenrigue Santlo GESTAO E PLANEJAMENTO Fazendo o melhor pra voca.

EDITAL N° 09/2013
EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SSP-SPTC

A Superintendente da Escola de Governo, por intermédio da Comissdo Especial do PSS, divulga o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para
contratacio de Médicos Legistas para Secretaria da Seguranca Publica- Superintendéncia de Policia Técnico Cientifica.

ANAPOLIS
Inscricdo Nome Pontuacio Classificacao Situacao
11017 MARCOS MOTA DA SILVA 85 1 Classificado
RESERVA
11567 PAULA MENEZES DE AQUINO RAMOS 75 2 Aprovado 08/04/1978
11606 JEAN PAULO RORIZ DA COSTA 75 3 Aprovado 29/11/1979
11223 VINICIUS MACIEL BASILIO BARBOSA 75 4 Aprovado 03/04/1981
11557 LARISSA RIBEIRO TEIXEIRA 75 5 Aprovado 27/09/1983
11558 DINAMELIA RIBEIRO DE OLIVEIRA RABELO 70 6 Aprovado
11602 CAMILLA OLIVEIRA OTONI 44 7 Aprovado
11370 JULIANO ROCHA FERREIRA 39 8 Aprovado
11378 FREDERICO LUCAS FREITAS 37 9 Aprovado
11526 MARCELA MUNIZ OLIVEIRA RESENDE 33 10 Aprovado
11351 ALINE DE OLIVEIRA VALADARES 32 11 Aprovado
11356 FERNANDO SEPULVEDA ESPERIDIAO 20 12 Aprovado
10787 EDUARDO DE CASTRO SILVA JUNIOR 15 13 Aprovado
10951 INGRID MAHMUD JACOB MOTA 10 14 Aprovado 29/03/1992
11197 ARIELA MAULLER VIEIRA PARENTE 10 15 Aprovado 12/05/1987
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11219

11177
11221

11116
11311
10791
10795
11605
11581
11575
11540
11441
11596
10786

Inscricao
11374
11506
11525
11408

11375
11307
11198
11543
11440

Inscricdo

TATIANA SAUD BARAMILI

ALEXANDRE REIS BROM
ANDREA RAMOS CARDOSO

CARLOS SALVADOR LEMOS

CEZAR DE LIMA BRITO

DILMA

GENESIO PEREIRA DOS SANTOS NETO
JULIO CESAR SIMAS RIBEIRO

KEILA IVONE DE FREITAS FERREIRA
MARISA DELL EUGENIO COSTA

PEDRO BARROS DE VASCONCELOS JUNIOR

RAPHAEL DE TOLEDO REMIGGI
RAQUEL MAMEDES DOS SANTOS

SUE HELEN ALVES BATISTA FERREIRA
TEYLOR PEDRO GERHARDT

Nome
ADEMIR CARLOS LOPES
WALTER MAGALHAES SOBRINHO
MARCELA MUNIZ OLIVEIRA RESENDE
DANIEL ANTOIO SILVA DIAS

ASHLEY MARQUES DE OLIVEIRA
DILMA

MARCIO ANTONIO SOUSA FIGUEIREDO
RAPHAEL DE TOLEDO REMIGGI
RAQUEL MAMEDES DOS SANTOS

Nome

Planilha1

10

ELIMINADOS

75
68

53
10
75
70
70
75
75
10
37
31
33

CAMPOS BELOS

Pontuacao
75
70
33
10

ELIMINADOS

62
10
65
10
37

CATALAO

Pontuacio
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16

Classificacao
1

2
3
4

Classificacao

Aprovado

Eliminado*
Eliminado*
Eliminado**
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*

Situacao
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*

Situacao

20/06/1975



11225 ROGERIO JOSE DOS REIS
11283 EDER CASSIO ROCHA RIBEIRO
10971 PETTERSON IDELMINO FRANCA
11454 VIVIANE DO AMARAL SILVA
11262 ANIBALDO TEODORO DA SILVA
10793 PATRCIA DE SOUZA FERNANDES
11246 JOSE RICARDO LAPA DA FONSECA
10934 FALHARI FERNANDES LEMES ABREU
11527 MARCELA MUNIZ OLIVEIRA RESENDE
10788 JOAO ANTONIO DUARTE MOREIRA CASTRO
10890 THIAGO AQUINO DE AMORIM
11220 TATIANA SAUD BARAMILI
11584 ALBERTO DE REZENDE FERREIRA LIMA
11586 CARLOS ROBERTO DE FARIA E SOUZA
11308 DILMA
11495 JOEL GLEISON PEREIRA JUNIOR
11255 LUCIUANA MENDES
11551 MICHEL HENRIQUE FIOD SANTA CRUZ
11574 PEDRO BARROS DE VASCONCELOS JUNIOR
11546 RAPHAEL DE TOLEDO REMIGGI
11439 RAQUEL MAMEDES DOS SANTOS
11607 SERGIO TADEU SANTIAGO
Inscriciao Nome
11261 TERTIUS FERNANDES DE OLIVEIRA
11553 LUCIANO GOMES ALMEIDA
11079 MARIANA ROCHA FRANCISCO
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RESERVA

ELIMINADOS

FORMOSA
Pontuacao

RESERVA
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75
75
73

70
64
51
49
41
33
22
15
10

75
70
10
70
20

75
10
37
75

75
75
56
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Classificacio

1
2
3

Classificado
Classificado
Classificado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*

Situacio
Classificado
Classificado
Classificado

08/04/1964
10/09/1970

18/08/1968
22/09/1974



11531
11497
11328
11297

11562
11391
11309
11542
11442

Inscricdo
11379
11517
11532
11358

11252

11114
11587
11310
11240
11514
10790

11047
11577
11222
11582

MARCELA MUNIZ OLIVEIRA RESENDE

WILMAR JUNIO PEREIRA ARAUJO

WANER NEIVA FONSECA JUNIOR

MARA ROBERTA GONCALVES DOS SANTOS NEVES

ALESSANDRA MARIA MARINHO SERENO
ALESSANDRO FERNANDES DE OLIVEIRA
DILMA

RAPHAEL DE TOLEDO REMIGGI

RAQUEL MAMEDES DOS SANTOS

Nome
IRINEU YOKOZAWA
FREDERICO RODRIGUES DA CUNHA
MARCELA MUNIZ OLIVEIRA RESENDE
FERNANDO SEPULVEDA ESPERIDIAO

ALCEU PAULINO REZENDE NETO

CEZAR DE LIMA BRITO

DALTON ANTONIO MOURAO

DILMA

ESTEVAO CORREA DE SOUZA
FILIPE MARQUEZ BELO

GENESIO PEREIRA DOS SANTOS NETO
GERALDO CALIXTO JUNIOR

ITALO AFONSO GEDDA

KEILA IVONE DE FREITAS FERREIRA
MARIENE RODRIGUES AMORIM
MARISA DELL EUGENIO COSTA

Planilha1

ELIMINADOS

GOIAS

Pontuacio

RESERVA

ELIMINADOS

Pagina 4

33
25
15
15

10
69
10
10
37

75
75
33
20

10

53
70
10
62
10
75

75
70
54
75

~N N B~

Classificacao

1

2
3
4

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*

Situacao
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Aprovado

Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado**
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*

14/10/1978
29/01/1985

07/08/1955
29/11/1976



11382
11539
11438

Inscricao
11482
11274
11516

11530
11425
11418

11312
11544
11443

Inscricao
11496
11317

10794
11529
11432
11263
11296

11373
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PAULO ADRIANO ZORZETTI 75
RAPHAEL DE TOLEDO REMIGGI 10
RAQUEL MAMEDES DOS SANTOS 37
IPORA
Nome Pontuacio

CELSO DE OLIVEIRA FILHO 75
EDUARDO TRINDADE FERNANDES 72
FRANCIS CAROLINE ALVES DE SOUSA TOLEDO 42

RESERVA
MARCELA MUNIZ OLIVEIRA RESENDE 33
JULIANA RODRIGUES SILVA DOURADO MACHADO 24
THACIZO AUGUSTHO EUGENIO DOURADO MEIRA MACHADO 21

ELIMINADOS

DILMA 10
RAPHAEL DE TOLEDO REMIGGI 10
RAQUEL MAMEDES DOS SANTOS 37

LUZIANIA

Nome Pontuacao

EMILTE PULCINELLI 75
MARCUS VINICIUS CASTRO PEREIRA 49

RESERVA
ROBERTO DE SOUZA BORGATTO 48
MARCELA MUNIZ OLIVEIRA RESENDE 33
MARCELA ORTEGA BITTAR 33
GABRIELA RODRIGUES MARCIANO 32
MARA ROBERTA GONCALVES DOS SANTOS NEVES 15

ELIMINADOS

ASHLEY MARQUES DE OLIVEIRA 62
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Classificacao
1
2
3

()]

Classificacao
1
2
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Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*

Situacio
Classificado
Classificado

Classificado

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*

Situacao
Classificado
Classificado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Eliminado*

03/03/1988
02/02/1989



11115
11313
11563
11547
11444
10917

Inscricao
10798
10854
11452
11533

11117
11305
10950
11549

11541
11445
10992

Inscriciao
11434
11478
11146

10931

CEZAR DE LIMA BRITO

DILMA

LEONARDO MAGALHAES FEITOZA
RAPHAEL DE TOLEDO REMIGGI
RAQUEL MAMEDES DOS SANTOS
VALERIA VALDEZ GOMES

Nome
MARCELO CARLOS NOGUEIRA
THIAGO MARQUES TOURINHO
DANILLO IRINEU BRITO VIEIRA DE FREITAS
MARCELA MUNIZ OLIVEIRA RESENDE

CEZAR DE LIMA BRITO

DILMA

GERALDO EUSTAQUIO DA COSTA JUNIOR
ILA GRAEBIN OLIVEIRA

MARCIO ,MEDEIROS CESAR

RAFAEL FERREIRA MARTINS

RAPHAEL DE TOLEDO REMIGGI

RAQUEL MAMEDES DOS SANTOS
ROSEANE BERTOLIN

TULIO JORGE FRANCO

Nome
MARCELO DA SILVA FREITAS
TATIANA MARCELA DE SOUZA
PAULO PEREIRA DE SOUZA FILHO

OSVALDO FONSECA DE ALMEIDA JUNIOR
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53
10
53
10
37
75

MINEIROS
Pontuacao
75
75
65
33

ELIMINADOS

53
10
75
15

10
37
46

RIO VERDE
Pontuacao
75
75
75

RESERVA
75
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Classificacio
1

2
3
4

Classificacio
1
2
3

Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*

Situacio
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado**
Eliminado**
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado*
Eliminado**

Situaciio
Classificado
Classificado

Classificado

Aprovado

06/10/1965
28/06/1980

12/10/1971
14/04/1972
05/07/1976

01/12/1982
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10943 LEONARDO GUIMARAES CARVALHO 74 5 Aprovado

10922 EDUARDO CHRYSTIANO NUNES 70 6 Aprovado

11057 LEONARDO AUGUSTO DA FONSECA 68 7 Aprovado

10785 FRANCISCO PEREIRA NETO 56 8 Aprovado

11604 CAMILLA OLIVEIRA OTONI 44 9 Aprovado

11528 MARCELA MUNIZ OLIVEIRA RESENDE 33 10 Aprovado

11238 ARIELA MAULLER VIEIRA PARENTE 10 11 Aprovado 12/05/1987
11468 JOSE HELIOMAR FLEURY FERNANDES JUNIOR 10 12 Aprovado 16/09/1979

ELIMINADOS

11306 DILMA 10 - Eliminado*

11195 ELIAS HERCULES FILHO 10 - Eliminado*

11199 LEONARDO PARREIRA GOMIDE 20 - Eliminado*

10789 MICHEL GEDDA 75 - Eliminado*

11576 PEDRO BARROS DE VASCONCELOS JUNIOR 75 - Eliminado*

11446 RAQUEL MAMEDES DOS SANTOS 37 - Eliminado*

1. * Eliminados de acordo com o item 9.3 do Edital de abertura (9.3 ndo entregar o envelope contendo os documentos de acordo com o Item 6.14, 6.15 ¢ 6.16,
até a data Especificada).

2. ** Eliminados de acordo com o item 9.1 do Edital de abertura (9.1 fizer o cadastro € ndo concluir a inscri¢do).

3. O critério de desempate entre candidatos com igual pontuagao foi o da idade, em favor do mais idoso, conforme item 10.1 do Edital.

Goiania, de janeiro de 2014.

LILIANE MORAIS BATISTA DE SA
Superintendente da Escola de Governo
IN/004/2012
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