Planilha1







EDITAL Nº 09/2013

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SSP-SPTC

A Superintendente da Escola de Governo, por intermédio da Comissão Especial do PSS, divulga o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Médicos Legistas para Secretaria da Segurança Pública- Superintendência de Polícia Técnico Científica.

ANÁPOLIS					
Inscrição 11017	Nome MARCOS MOTA DA SILVA	Pontuação 85	Classificação 1	Situação Classificado	
		RESERVA			
11567	PAULA MENEZES DE AQUINO RAMOS	75	2	Aprovado	08/04/1978
11606	JEAN PAULO RORIZ DA COSTA	75	3	Aprovado	29/11/1979
11223	VINICIUS MACIEL BASILIO BARBOSA	75	4	Aprovado	03/04/1981
11557	LARISSA RIBEIRO TEIXEIRA	75	5	Aprovado	27/09/1983
11558	DINAMÉLIA RIBEIRO DE OLIVEIRA RABELO	70	6	Aprovado	
11602	CAMILLA OLIVEIRA OTONI	44	7	Aprovado	
11370	JULIANO ROCHA FERREIRA	39	8	Aprovado	
11378	FREDERICO LUCAS FREITAS	37	9	Aprovado	
11526	MARCELA MUNIZ OLIVEIRA RESENDE	33	10	Aprovado	
11351	ALINE DE OLIVEIRA VALADARES	32	11	Aprovado	
11356	FERNANDO SEPULVEDA ESPERIDIÃO	20	12	Aprovado	
10787	EDUARDO DE CASTRO SILVA JÚNIOR	15	13	Aprovado	
10951	INGRID MAHMUD JACOB MOTA	10	14	Aprovado	29/03/1992
11197	ARIELA MAULLER VIEIRA PARENTE	10	15	Aprovado	12/05/1987

Planilha1

11219	TATIANA SAUD BARAMILI	10	16	Aprovado	20/06/1975		
	· ·	LIMINADOS					
11177	ALEXANDRE REIS BROM	75	-	Eliminado*			
11221	ANDRÉA RAMOS CARDOSO	68	-	Eliminado*			
_	CARLOS SALVADOR LEMOS	-	-	Eliminado**			
11116	CEZAR DE LIMA BRITO	53	-	Eliminado*			
11311	DILMA	10	-	Eliminado*			
10791	GENÉSIO PEREIRA DOS SANTOS NETO	75	-	Eliminado*			
10795	JULIO CESAR SIMAS RIBEIRO	70	-	Eliminado*			
11605	KEILA IVONE DE FREITAS FERREIRA	70	-	Eliminado*			
11581	MARISA DELL EUGENIO COSTA	75	-	Eliminado*			
11575	PEDRO BARROS DE VASCONCELOS JUNIOR	75	-	Eliminado*			
11540	RAPHAEL DE TOLEDO REMIGGI	10	-	Eliminado*			
11441	RAQUEL MAMEDES DOS SANTOS	37	-	Eliminado*			
11596	SUE HELEN ALVES BATISTA FERREIRA	31	-	Eliminado*			
10786	TEYLOR PEDRO GERHARDT	33	-	Eliminado*			
		AMPOS BELOS					
Inscrição	Nome	Pontuação	Classificação	Situação			
11374	ADEMIR CARLOS LOPES	75	Ciassificação 1	Classificado			
11506	WALTER MAGALHAES SOBRINHO	70	2	Classificado			
11525	MARCELA MUNIZ OLIVEIRA RESENDE	33	3	Classificado			
11408	DANIEL ANTOIO SILVA DIAS	10	4	Classificado			
11.00		10	•	C1 u 55111 Cuu 6			
ELIMINADOS							
11375	ASHLEY MARQUES DE OLIVEIRA	62	-	Eliminado*			
11307	DILMA	10	-	Eliminado*			
11198	MARCIO ANTONIO SOUSA FIGUEIREDO	65	-	Eliminado*			
11543	RAPHAEL DE TOLEDO REMIGGI	10	-	Eliminado*			
11440	RAQUEL MAMEDES DOS SANTOS	37	-	Eliminado*			
		CATALÃO					
Inscrição	Nome	Pontuação	Classificação	Situação			
mstryau	None	1 Unituação	Ciassificação	Situação			

Planilha1							
11225	ROGERIO JOSE DOS REIS	75	1	Classificado	08/04/1964		
11283	ÉDER CÁSSIO ROCHA RIBEIRO	75	2	Classificado	10/09/1970		
10971	PETTERSON IDELMINO FRANÇA	73	3	Classificado			
	*						
	RESER	RVA					
11454	VIVIANE DO AMARAL SILVA	70	4	Aprovado			
11262	ANIBALDO TEODORO DA SILVA	64	5	Aprovado			
10793	PATRCIA DE SOUZA FERNANDES	51	6	Aprovado			
11246	JOSE RICARDO LAPA DA FONSECA	49	7	Aprovado			
10934	FALHARI FERNANDES LEMES ABREU	41	8	Aprovado			
11527	MARCELA MUNIZ OLIVEIRA RESENDE	33	9	Aprovado			
10788	JOÃO ANTÔNIO DUARTE MOREIRA CASTRO	22	10	Aprovado			
10890	THIAGO AQUINO DE AMORIM	15	11	Aprovado			
11220	TATIANA SAUD BARAMILI	10	12	Aprovado			
	ELIMIN						
11584	ALBERTO DE REZENDE FERREIRA LIMA	75	-	Eliminado*			
11586	CARLOS ROBERTO DE FARIA E SOUZA	70	-	Eliminado*			
11308	DILMA	10	-	Eliminado*			
11495	JOEL GLEISON PEREIRA JUNIOR	70	-	Eliminado*			
11255	LUCIUANA MENDES	20	-	Eliminado*			
11551	MICHEL HENRIQUE FIOD SANTA CRUZ	5	-	Eliminado*			
11574	PEDRO BARROS DE VASCONCELOS JUNIOR	75	-	Eliminado*			
11546	RAPHAEL DE TOLEDO REMIGGI	10	-	Eliminado*			
11439	RAQUEL MAMEDES DOS SANTOS	37	-	Eliminado*			
11607	SERGIO TADEU SANTIAGO	75	-	Eliminado*			
	TO DAY	0 0 1					
T	FORM		C1 '0" ~	G*1 ~			
Inscrição	Nome	Pontuação	Classificação	Situação	10/00/10/0		
11261	TERTIUS FERNANDES DE OLIVEIRA	75	1	Classificado	18/08/1968		
11553	LUCIANO GOMES ALMEIDA	75 56	2	Classificado	22/09/1974		
11079	MARIANA ROCHA FRANCISCO	56	3	Classificado			
	DECE	3 7.4					
	RESERVA						

Planilha1						
11531	MARCELA MUNIZ OLIVEIRA RESENDE	33	4	Aprovado		
11497	WILMAR JUNIO PEREIRA ARAUJO	25	5	Aprovado		
11328	WANER NEIVA FONSECA JUNIOR	15	6	Aprovado	14/10/1978	
11297	MARA ROBERTA GONÇALVES DOS SANTOS NEVES	15	7	Aprovado	29/01/1985	
				•		
		IINADOS				
11562	ALESSANDRA MARIA MARINHO SERENO	10	-	Eliminado*		
11391	ALESSANDRO FERNANDES DE OLIVEIRA	69	-	Eliminado*		
11309	DILMA	10	-	Eliminado*		
11542	RAPHAEL DE TOLEDO REMIGGI	10	=	Eliminado*		
11442	RAQUEL MAMEDES DOS SANTOS	37	-	Eliminado*		
		or (a				
Ŧ		SOIÁS	C1 101 ~	G1. ~		
Inscrição	Nome	Pontuação	Classificação	Situação	07/00/1055	
11379	IRINEU YOKOZAWA	75 75	1	Classificado	07/08/1955	
11517	FREDERICO RODRIGUES DA CUNHA	75 22	2	Classificado	29/11/1976	
11532	MARCELA MUNIZ OLIVEIRA RESENDE	33	3	Classificado		
11358	FERNANDO SEPULVEDA ESPERIDIÃO	20	4	Classificado		
	RE	SERVA				
11252	ALCEU PAULINO REZENDE NETO	10	5	Aprovado		
		MINADOS				
11114	CEZAR DE LIMA BRITO	53	-	Eliminado*		
11587	DALTON ANTONIO MOURAO	70	-	Eliminado*		
11310	DILMA	10	-	Eliminado*		
11240	ESTEVÃO CORREA DE SOUZA	62	-	Eliminado*		
11514	FILIPE MARQUEZ BELO	10	-	Eliminado*		
10790	GENÉSIO PEREIRA DOS SANTOS NETO	75	-	Eliminado*		
-	GERALDO CALIXTO JÚNIOR	-	-	Eliminado**		
11047	ITALO AFONSO GEDDA	75	-	Eliminado*		
11577	KEILA IVONE DE FREITAS FERREIRA	70	-	Eliminado*		
11222	MARIENE RODRIGUES AMORIM	54	-	Eliminado*		
11582	MARISA DELL EUGENIO COSTA	75	-	Eliminado*		

Página 4

Planilha1

75

Eliminado*

11382

PAULO ADRIANO ZORZETTI

11539	RAPHAEL DE TOLEDO REMIGGI	10	-	Eliminado*			
11438	RAQUEL MAMEDES DOS SANTOS	37	-	Eliminado*			
	IPOR	Á					
Inscrição	Nome	Pontuação	Classificação	Situação			
11482	CELSO DE OLIVEIRA FILHO	75	1	Classificado			
11274	EDUARDO TRINDADE FERNANDES	72	2	Classificado			
11516	FRANCIS CAROLINE ALVES DE SOUSA TOLEDO	42	3	Classificado			
	RESER	VA					
11530	MARCELA MUNIZ OLIVEIRA RESENDE	33	4	Aprovado			
11425	JULIANA RODRIGUES SILVA DOURADO MACHADO	24	5	Aprovado			
11418	THACIZO AUGUSTHO EUGENIO DOURADO MEIRA MACHADO	21	6	Aprovado			
	ELIMINA	ADOS					
11312	DILMA	10	-	Eliminado*			
11544	RAPHAEL DE TOLEDO REMIGGI	10	-	Eliminado*			
11443	RAQUEL MAMEDES DOS SANTOS	37	-	Eliminado*			
	LUZIÂ	NIA					
Inscrição	Nome	Pontuação	Classificação	Situação			
11496	EMILTE PULCINELLI	75	1	Classificado			
11317	MARCUS VINICIUS CASTRO PEREIRA	49	2	Classificado			
RESERVA							
10794	ROBERTO DE SOUZA BORGATTO	48	3	Aprovado			
11529	MARCELA MUNIZ OLIVEIRA RESENDE	33	4	Aprovado	03/03/1988		
11432	MARCELA ORTEGA BITTAR	33	5	Aprovado	02/02/1989		
11263	GABRIELA RODRIGUES MARCIANO	32	6	Aprovado			
11296	MARA ROBERTA GONÇALVES DOS SANTOS NEVES	15	7	Aprovado			
ELIMINADOS							
11373	ASHLEY MARQUES DE OLIVEIRA	62	_	Eliminado*			

Planilha1						
11115	CEZAR DE LIMA BRITO	53	-	Eliminado*		
11313	DILMA	10	-	Eliminado*		
11563	LEONARDO MAGALHÃES FEITOZA	53	-	Eliminado*		
11547	RAPHAEL DE TOLEDO REMIGGI	10	-	Eliminado*		
11444	RAQUEL MAMEDES DOS SANTOS	37	-	Eliminado*		
10917	VALÉRIA VALDEZ GOMES	75	-	Eliminado*		
		MINEIROS				
Inscrição	Nome	Pontuação	Classificação	Situação		
10798	MARCELO CARLOS NOGUEIRA	75	1	Classificado	06/10/1965	
10854	THIAGO MARQUES TOURINHO	75	2	Classificado	28/06/1980	
11452	DANILLO IRINEU BRITO VIEIRA DE FREITAS	65	3	Classificado		
11533	MARCELA MUNIZ OLIVEIRA RESENDE	33	4	Classificado		
		ELIMINADOS				
11117	CEZAR DE LIMA BRITO	53	-	Eliminado*		
11305	DILMA	10	-	Eliminado*		
10950	GERALDO EUSTAQUIO DA COSTA JUNIOR	75	-	Eliminado*		
11549	ILA GRAEBIN OLIVEIRA	15	-	Eliminado*		
-	MARCIO ,MEDEIROS CESAR	-	-	Eliminado**		
-	RAFAEL FERREIRA MARTINS	-	-	Eliminado**		
11541	RAPHAEL DE TOLEDO REMIGGI	10	-	Eliminado*		
11445	RAQUEL MAMEDES DOS SANTOS	37	-	Eliminado*		
10992	ROSEANE BERTOLIN	46	-	Eliminado*		
-	TÚLIO JORGE FRANCO	-	-	Eliminado**		
RIO VERDE						
Inscrição	Nome	Pontuação	Classificação	Situação		
11434	MARCELO DA SILVA FREITAS	75	1	Classificado	12/10/1971	
11478	TATIANA MARCELA DE SOUZA	75	2	Classificado	14/04/1972	
11146	PAULO PEREIRA DE SOUZA FILHO	75	3	Classificado	05/07/1976	
		RESERVA				
10931	OSVALDO FONSECA DE ALMEIDA JUNIOR	75	4	Aprovado	01/12/1982	

Página 6

Planilha1						
10943	LEONARDO GUIMARÃES CARVALHO	74	5	Aprovado		
10922	EDUARDO CHRYSTIANO NUNES	70	6	Aprovado		
11057	LEONARDO AUGUSTO DA FONSECA	68	7	Aprovado		
10785	FRANCISCO PEREIRA NETO	56	8	Aprovado		
11604	CAMILLA OLIVEIRA OTONI	44	9	Aprovado		
11528	MARCELA MUNIZ OLIVEIRA RESENDE	33	10	Aprovado		
11238	ARIELA MAULLER VIEIRA PARENTE	10	11	Aprovado	12/05/1987	
11468	JOSÉ HELIOMAR FLEURY FERNANDES JUNIOR	10	12	Aprovado	16/09/1979	
		ELIMINADOS				
11306	DILMA	10	-	Eliminado*		
11195	ELIAS HERCULES FILHO	10	-	Eliminado*		
11199	LEONARDO PARREIRA GOMIDE	20	-	Eliminado*		
10789	MICHEL GEDDA	75	-	Eliminado*		
11576	PEDRO BARROS DE VASCONCELOS JUNIOR	75	-	Eliminado*		
11446	RAQUEL MAMEDES DOS SANTOS	37	-	Eliminado*		

^{1. *} Eliminados de acordo com o item 9.3 do Edital de abertura (9.3 não entregar o envelope contendo os documentos de acordo com o Item 6.14, 6.15 e 6.16, até a data Especificada).

- 2. ** Eliminados de acordo com o item 9.1 do Edital de abertura (9.1 fizer o cadastro e não concluir a inscrição).
- 3. O critério de desempate entre candidatos com igual pontuação foi o da idade, em favor do mais idoso, conforme item 10.1 do Edital.

Goiânia, de janeiro de 2014.

LILIANE MORAIS BATISTA DE SÁ

Superintendente da Escola de Governo IN/004/2012